
 Invitation til Sommertræf 2025 
      
 
      
 

 
 
 

Dansk Borgward Klub inviterer hermed klubbens medlemmer og ikke-medlemmer til det 41. Internationale 
Sommertræf – igen som et weekend-arrangement fra  
 

22. – 24. august 2025 i Rødvig Ferieby & Camping, 4673 Rødvig Stevns 
 

Feriebyen og Campingpladsen er forbundet med en 500 mtr. gangsti via en mark. Fredag d. 22. august er der 
indtjekning i hytterne i Feriebyen og på Campingpladsen fra kl. 14.00.  
 
For dem der ankommer tidligt, er der fra kl. 15.00 – 16.00 arrangeret besøg på Rødvig Skibsmotormuseum. 
Entré: 40,- pr. person – egenbetaling ved indgangen. Vi mødes her: Rødvig Skibsmotormuseum, Havnevej 7, 
Rødvig kl. 15.00. 
 
Kl. 18.30 mødes vi ved Feriebyens grillområde og griller vi vor medbragte mad. Derefter afvikles 1. konkurrence 
i rallyet… 
 
Lørdag serveres der morgenmad fra kl. 8.00 – 9.00 i Fælleshuset i Rødvig Ferieby; derefter udstiller vi vore 
smukke og rengjorte biler og får en hyggelig snak, der vil være salg af både reservedele og stumper, konkurrence 
nr. 2; og derefter servering af frokost i Fælleshuset. Efter den dejlige frokost, starter vi de velsmurte Borgward-
motorer og kører i kortege i det smukke område omkring Rødvig og Stevns. Undervejs på ruten ”snupper” vi en 

konkurrence samt en velfortjent drikkepause        
 
Tilbage i Rødvig Ferieby holder vi endnu en konkurrence og derefter er der mulighed for lidt afslapning inden 
middagen serveres i Fælleshuset. Efter en lækker 2-retters menu med tilhørende Borgward vin i Borgward glas; 
kører det Amerikanske Lotteri igen og der vil være uddeling af pokaler til vinderne af Rallyet. 
 

Drikkevarer i.f.m. grill fredag aften samt frokost og middag lørdag sponsoreres af klubben… 
 

Søndag mødes vi igen til morgenmad i Fælleshuset fra kl. 8.00 – 9.30; derefter siger vi farvel og på gensyn til 

Sommertræffet i 2026        
 
 
 
TILMELDING:  
Sker til Wicki Andresen på: wicki@danskborgwardklub.dk med angivelse af antal personer senest d. 1. juli 2025. 
 
Pris pr. person for medlemmer: 500,-  
Pris pr. person for ikke-medlemmer: 600,-.   
 
Beløbet bedes indbetalt på klubbens konto: Reg.nr.: 6845 kontonr.: 105413 senest d. 15. juli 2025 med angivelse 
af medlemsnr. for de tilmeldte personer. 
 
 

mailto:wicki@danskborgwardklub.dk


 Overnatning – Sommertræf 2025  
 
 
 
 
Der er forhåndsreserveret 7 hytter i Rødvig Ferieby (3 hytter på 50 m2 og 4 hytter på 30 m2):  
 

Hytten på 50 m2 indeholder køkken og stue, 2 soveværelser samt et badeværelse. 2 overnatninger koster: 
2.330,-. Det er muligt at bo 2 par i denne hytte. Se mere hér: https://roedvigferieby.dk/feriehuse/ 
 

Hytten på 30 m2 indeholder køkken med spiseplads, 1 soveværelse, 1 køjerum, hems samt badeværelse. 2 over-
natninger koster 1.850,-. Se mere hér: https://roedvigferieby.dk/feriehuse/ 
 

Der er forhåndsreserveret 5 hytter på Rødvig Camping (3 hytter på 35 m2 og 2 hytter på 20 m2):  
 

Hytten på 35 m2 indeholder køkken og stue, 1 soveværelse og badeværelse. På 1. sal er der opredning til 3 
personer. 2 overnatninger koster 1.400,-. Se mere hér: https://www.feriebyenscamping.dk/hytter/ 
 

Hytten på 20 m2 indeholder køkken med spiseplads, 1 soveværelse med tilstødende toilet (intet bad) og 1 køje-
rum. 2 overnatninger koster 1.200,-. Se mere hér: https://www.feriebyenscamping.dk/hytter/ 
 

Hytterne bookes hos Rødvig Ferieby & Camping; Mette Høgenhaug; pr. telefon 23 23 74 84 eller pr. mail til: 
email@roedvigferieby.dk; med angivelse af antal personer. Husk at informere, at du deltager i Dansk Borgward 
Klubs Sommertræf. Priserne for hytterne er inkl. slutrengøring, vand og strøm. Yderligere info findes i følgende 
lejebetingelser.  
 

Deadline for booking af en hytte er senest 1. juni 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hytte på 50 m2 i Feriebyen Hytte på 35 m2 på Campingpladsen
   

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
Hytte på 30 m2 i Feriebyen Hytte på 20 m2 på Campingpladsen
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RØDVIG FERIEBY & CAMPING 

Gangsti

Lokale til 
spisning 

lørdag/søndag

Bålplads til 
grill fredag

 
 

Særlige lejebetingelser for Dansk Borgward Klub 
 

Betalingsbetingelser 
Lejebeløbet betales 4 uger før lejeperiodens start. Ved leje senere end 4 uger før lejeperiodens start, er hele 
beløbet forfalden til omgående betaling ved modtagelse af faktura/lejebevis. 

 

Afbestillingsbetingelser 
Ved afbestilling mellem 30 dage og 8 dage før ankomst, godtgøres 50% af opholdets pris. Ved afbestilling mindre 
end 8 dage før ankomst, er der ingen godtgørelse. 

 

Afbestillingsforsikring (Sikkerhed ved sygdom) 
Afbestillingsforsikring kan tilkøbes for kr. 300,- og skal bestilles ved booking og betales senest 14 dage efter 
modtagelse af faktura. Forsikringen dækker ved afbestilling (sygdom) frem til 1 dag før ankomst. Ved afbestilling 
indtil 1 dag før ankomstdagen (inden kl. 12.00), returneres det indbetalte beløb. Tilbagebetaling sker ved frem-
sendelse af dokumentation i form af lægeerklæring. 

 

Ankomst og afrejse 
Hytterne er til rådighed fra kl. 14.00 på ankomstdagen, og skal forlades senest kl. 11.00 på afrejsedagen. 

 

Inkluderet i lejen  
Alle priser er inkl. slutrengøring, el og vand. I hytterne forefindes karklud og viskestykke, samt 1 rulle toiletpapir 
og køkkenrulle. Man skal selv medbringe sengelinned og håndklæder. Det er muligt at leje sengelinned og 
badehåndklæde for 100,-. 

 

Husdyr  
Der må ikke medbringes husdyr i hytterne; ej heller i fælleslokalet. 

 

Rygning 
Der må ikke ryges i hytterne eller i fælleslokalet, men gerne på terrasserne. 

 
  



OVERNATNING:  
 
Der er forhåndsreserveret 5 dobbeltværelser på Hotel Klinten, Søndervej 8, Rødvig 
 
Dobbeltværelserne er uden morgenmad og koster 950,- pr. overnatning.  
 
Værelserne bookes på telefon: +45 56 50 68 00; ved booking oplys venligst at du booker værelse i.f.m. Dansk 
Borgward Klubs Sommertræf. 
 
Deadline for booking af et værelse er senest 1. juni 2025. 
 
Check ind:  
Fra kl. 14.00. Såfremt hotellet/receptionen ved din ankomst er ubemandet, vil din nøgle være tilgængelig i en 
kuvert med dit navn på i den sorte boks til venstre for hovedindgangen. Koden er 4673#. 
 
Check ud: Lørdag, søndag og helligdage senest kl. 10.30. 
Check ud: Mandag til fredag senest kl. 10.00. 
 
Annulleringsbetingelser: 
Afbestilling kan ske frem til kl. 12.00 dagen før planlagt ankomstdato uden beregning af afbestillingsgebyr. Ved 
senere afbestilling faktureres den første overnatning til fuld pris. 
 
Ved manglende fremmøde opkræves fuld betaling for de bestilte ydelser. 
 
Betalingsbetingelser:  
Kontant, kreditkort eller MobilePay ved afrejse. 
 
 

 
 
 


